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Województwo warmińsko-mazurskie:

Rafalski Tomasz PUP w Nowym Mieście Lubawskim
Polak Walerian Powiatowy Urząd Pracy w Iławie
Romasz Bożena Powiatowy Urząd Pracy w Lidzbarku Warmińskim
Kamiński Marcin Powiatowy Urząd Pracy  w Piszu

Obchody Dnia Pracownika Publicznych Służb 
Zatrudnienia w Warszawie

 PUP Nowe Miasto Lubawskie Data publikacji: 01.02.2018

Dnia 24 stycznia br. przedstawiciele Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście Lubawskim 
uczestniczyli w konferencji z okazji Dnia Pracownika Publicznych Służb Zatrudnienia w Warszawie. 

Minister Elżbieta Rafalska w swoim przemówieniu podziękowała pracownikom za dotychczasowy 
wysiłek w rozwiązywaniu trudnych problemów współczesnego rynku pracy. Wspomniała również, że 
niskie bezrobocie oznacza, że w rejestrach pozostają osoby długotrwale bezrobotne, których powrót  do 
zatrudnienia wymaga  przede wszystkich od pracowników urzędów pracy -  bezpośredniej i intensywnej -
pracy z klientem oraz  podjęcia kompleksowych działań wspierających tę osobę w jej powrocie na rynek 
pracy. 

Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej nadmieniła, iż wyzwaniem w najbliższym czasie będzie 
również realizacja zadań związanych z zatrudnianiem cudzoziemców spoza UE w Polsce.  Dotyczą one m.
in. rejestracji oświadczeń o powierzeniu pracy cudzoziemcowi, przygotowywania informacji starosty o 
braku możliwości zaspokojenia potrzeb kadrowych w oparciu o lokalny rynek pracy czy aktywizacji 
zawodowej bezrobotnych cudzoziemców.  Realizacja tych zadań oznacza konieczność zwiększania 
wysiłków i nakładu pracy po stronie wielu urzędów w Polsce, w szczególności jednak powiatowych 
urzędów pracy. 

Życzenia pracownikom służb zatrudnienia złożył również sekretarz stanu Stanisław Szwed. - Nasza praca 
przynosi lepsze efekty gdy mamy dobrą komunikację, zapewniamy przepływ informacji, dzielimy się 
wiedzą i doświadczeniem oraz pracujemy zespołowo. Uzyskane przez Publiczne Służby Zatrudnienia 

 – mówił wiceminister Szwed, który zapoznał gości rezultaty, to efekt pracy wszystkich pracowników
konferencji ze zmianami prawnymi, zachodzącymi w obszarze rynku pracy. 

Minister Elżbieta Rafalska i wiceminister Stanisław Szwed wręczyli przedstawicielom powiatowych 
urzędów pracy okolicznościowe statuetki, dyplomy i wyróżnienia. Przyznano je za osiągnięcie najwyższej 
skuteczności działań aktywizacyjnych podejmowanych wobec osób bezrobotnych, wykorzystanie 
Krajowego Funduszu Szkoleniowego czy realizację zadań związanych z zatrudnianiem cudzoziemców 
spoza UE w Polsce. 

Coroczne badania dotyczące efektywności kosztowej i efektywności zatrudnieniowej podstawowych 
form aktywizacji zawodowej przeprowadzane przez Ministerstwo Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej 
okazały się dla Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym Mieście Lubawskim wielkim sukcesem dzięki 
profesjonalnej i konsekwentnej pracy pracowników urzędu. 

Dyrektor Tomasz Rafalski odebrał wyróżnienie za najwyższą w województwie Warmińsko-Mazurskim 
skuteczność działań aktywizacyjnych podejmowanych wobec osób bezrobotnych prowadzonych przez 
Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim. 

Powiatowy Urząd Pracy w Nowym Mieście Lubawskim w ramach wyróżnienia otrzymał statuetkę i 
dyplom. Pozostałe urzędy pracy otrzymały dyplomy wyróżniające. 
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Dudzińska Krystyna Miejski Urząd Pracy w Olsztynie / KFS
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